АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2017 № 497

О внесении изменений в приложение №2, утвержденное постановлением

администрации Коченевского района Новосибирской области

от 25.11.2016 № 616 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке

последствий принятия решения

о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций Коченевского района Новосибирской области»

Руководствуясь ст. 29 Устава Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №2, утвержденное постановлением

администрации Коченевского района Новосибирской области от 25.11.2016

№616 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных организаций Коченевского района Новосибирской области»,

утвердив его в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (С.В.Миненкова) и разместить на

официальном сайте администрации Коченевского района Новосибирской

области (Н.А.Севостьянова).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Попова И.И.

Глава  района                                                                            А.С. Новоторженцев

Приложение

утверждено постановлением

администрации Коченевского района

Новосибирской области

от 18.08.2017 № 497

СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или

ликвидации муниципальных образовательных организаций

Коченевского района Новосибирской области

ФИО Должность

Попов Иван

Иванович

Заместитель главы администрации

Коченевского района, председатель комиссии

Пучкова Ольга

Анатольевна

Начальник управления образования,

заместитель председателя комиссии

Бобин Александр

Сергеевич

Главный специалист управления образования

администрации Коченевского района,

секретарь комиссии

Шуринов

Алексей

Алексеевич

Главный специалист управления образования

администрации Коченевского района, член

комиссии

Подопросветова

Яна Александровна

Ведущий специалист управления образования

администрации Коченевского района, член

комиссии

Шрайнер Алла

Владимировна

Начальник управления культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Коченевского района, член комиссии

Крашенин

Александр

Васильевич

Начальник отдела земельных и имущественных

отношений администрации Коченевского

района, член комиссии

Лухманов

Юрий

Борисович

Председатель РК Профсоюза работников

народного образования, член комиссии

Харченко Нина

Анатольевна

Председатель районного совета ветеранов, член

комиссии

По согласованию Глава МО, член комиссии